

NJL Ejendomme ApS
Nørregade 63A, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 41 52 27 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

Bo Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	NJL Ejendomme ApS Nørregade 63A 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 41 52 27 55
	Stiftet: 26. juni 2020
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Mads Norman Larsen Sanne Larsen Bo Larsen
Direktion	Bo Larsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udleje ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.190 t.kr. mod 1.769 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 586 t.kr. mod 665 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.189.875	1.768.594
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-198.151	-198.198
Driftsresultat	991.724	1.570.396
Andre finansielle indtægter	2.785	1.590
2 Øvrige finansielle omkostninger	-261.926	-719.460
Resultat før skat	732.583	852.526
Skat af årets resultat	-146.916	-187.568
Årets resultat	585.667	664.958
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	171.600	0
Overføres til overført resultat	414.067	664.958
Disponeret i alt	585.667	664.958

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	110.400	147.200
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>110.400</u>	<u>147.200</u>
4 Grunde og bygninger	14.275.365	14.505.125
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.013	18.014
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.291.378</u>	<u>14.523.139</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.401.778</u>	<u>14.670.339</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.026.869	55.610
Periodeafgrænsningsposter	22.200	19.021
Tilgodehavender i alt	<u>1.049.069</u>	<u>74.631</u>
Likvide beholdninger	<u>128.442</u>	<u>1.919.101</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.177.511</u>	<u>1.993.732</u>
Aktiver i alt	<u>15.579.289</u>	<u>16.664.071</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	40.500	40.500
8 Overført resultat	4.534.364	4.120.297
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	171.600	0
Egenkapital i alt	4.746.464	4.160.797
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	143.400	161.000
Hensatte forpligtelser i alt	143.400	161.000
Gældsforpligtelser		
10 Gæld til realkreditinstitutter	8.506.171	8.378.832
Deposita	486.913	504.438
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.993.084	8.883.270
Kortfristet del af langfristet gæld	417.186	440.000
Gæld til pengeinstitutter	0	1.919.591
Modtagne forudbetalinger fra kunder	28.313	67.606
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.492	75.962
Selskabsskat	164.516	171.402
Anden gæld	990.834	784.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.696.341	3.459.004
Gældsforpligtelser i alt	10.689.425	12.342.274
Passiver i alt	15.579.289	16.664.071

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>261.926</u>	<u>719.460</u>
	<u>261.926</u>	<u>719.460</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	<u>184.000</u>	<u>184.000</u>
Kostpris ultimo	<u>184.000</u>	<u>184.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-36.800	0
Årets afskrivninger	<u>-36.800</u>	<u>-36.800</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-73.600</u>	<u>-36.800</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>110.400</u>	<u>147.200</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	14.664.522	16.128.280
Tilgang i årets løb	773.695	75.638
Afgang i årets løb	<u>-856.500</u>	<u>-1.539.396</u>
Kostpris ultimo	<u>14.581.717</u>	<u>14.664.522</u>
Af- og nedskrivninger primo	-159.397	0
Årets afskrivninger	<u>-155.525</u>	<u>-159.397</u>
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>8.570</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-306.352</u>	<u>-159.397</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>14.275.365</u>	<u>14.505.125</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	20.015	20.015
Kostpris ultimo	20.015	20.015
Af- og nedskrivninger primo	-2.001	0
Årets afskrivninger	-2.001	-2.001
Af- og nedskrivninger ultimo	-4.002	-2.001
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.013	18.014
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	40.500	40.500
	40.500	40.500
7. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	0	3.455.339
Overført til overført resultat	0	-3.455.339
	0	0
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.120.297	0
Årets overførte overskud eller underskud	414.067	664.958
Overført fra overkurs ved emission	0	3.455.339
	4.534.364	4.120.297
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	171.600	0
	171.600	0

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
10. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.923.357	8.818.832
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-417.186</u>	<u>-440.000</u>
	<u>8.506.171</u>	<u>8.378.832</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.809.107</u>	<u>6.574.032</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.923 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 12.656 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.

Virksomhedskapitalen er pantsat til sikkerhed for engagement med pengeinstitut.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bo Larsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-635229547101
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2022 kl.: 07:16:32
Underskrevet med NemID

Bo Larsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-635229547101
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2022 kl.: 07:16:32
Underskrevet med NemID

Mads Norman Larsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-900733126407
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2022 kl.: 05:13:12
Underskrevet med NemID

Sanne Larsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-295967756142
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2022 kl.: 06:34:57
Underskrevet med NemID

Brian Majlund Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1253524245431
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2022 kl.: 07:35:25
Underskrevet med NemID

Bo Larsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-635229547101
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2022 kl.: 08:10:48
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 57c957wqpng247852004